dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO MoHwuHa NannHa UnbnHu4YHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000609

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

07.08.2007
yneHos POO
Iop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
LOroBop Ha cocTaBJiIeHUA onpepenseMoun
06 KBaNiMpMKaLUOHHOro
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHke aTTrecraTa
OLLeHKM
000 "UeHTp
32H-2015 He3aBUCUMbIX 01.04.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
skcnepTm3s"
000 "UeHTp
33H-2015 He3aBUCUMbIX 03.04.2015 apeHaa pbIHOYHaA
3KCcnepTms"
000 "UeHTp
34H-2015 He3aBNCUMbIX 03.04.2015 KBapTupa pblHOYHasA
3kcnepTms"
000 "UeHTp
35-2015 HEe3aBUCNMbIX 03.04.2015 HeXXunoe 3gaHune pbIHOYHaA
3KcnepTms"
000 "UeHTp

06BEKTbl HEABUXXUMOCTH
36-2015 He3aBUCUMBbIX 06.04.2015 A pbIHOYHas
. (HeXXnnble nomeLLeHns)
aKcnepTun3

000 "UeHTp
37-2015 He3aBUCUMbIX 06.04.2015 KBapTupa pbIHOYHaA
3KcnepTms"

000 "UeHTp
38H-2015 He3aBUCUMbIX 07.04.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
aKcnepTmn3"



39-2015

40-2015

41-2015

42H-2015

42-2015

43-2015

44H1-2015

45-2015

46-2015

47/1-2015

47/1n-
2015

47/2H-
2015

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KCcnepTmns"

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KcnepTms"

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KcnepTmns"

000 "UeHTp
He3aBUCUMBbIX
akcnepTm3"

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KCcnepTmns"

000 "UeHTp
HEe3aBUCUMBbIX
akcnepTm3s"

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KCcnepTmns"

000 "UeHTp
He3aBUCUMBbIX
akcnepTm3"

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KCcnepTmns"

00O "UeHTp
He3aBUCUMBbIX
akcnepTm3s"

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KCcnepTmns"

00O "UeHTp
HEe3aBUCUMBbIX
akcnepTm3"

07.04.2015

14.04.2015

15.04.2015

15.04.2015

17.02.2015

17.04.2015

20.04.2015

21.04.2015

24.04.2015

24.04.2015

24.04.2015

24.04.2015

KBapTuUpa

KBapTupa

apeHpaa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJSibHbI Y4acToK

OOoM

oM

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



48/1-2015

49-2015

50-2015

51-2015

52-2015

53-2015

54-2015

55-215

57-2015

59-2015

60-2015

61-2015

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KCcnepTmns"

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KcnepTms"

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KcnepTmns"

000 "UeHTp
He3aBUCUMBbIX
akcnepTm3"

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KCcnepTmns"

000 "UeHTp
HEe3aBUCUMBbIX
akcnepTm3s"

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KCcnepTmns"

000 "UeHTp
He3aBUCUMBbIX
akcnepTm3"

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KCcnepTmns"

00O "UeHTp
He3aBUCUMBbIX
akcnepTm3s"

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KCcnepTmns"

00O "UeHTp
HEe3aBUCUMBbIX
akcnepTm3"

28.04.2015

28.04.2015

28.04.2015

28.04.2015

28.04.2015

05.05.2015

06.05.2014

06.05.2015

07.05.2015

07.05.2015

08.05.2015

08.05.2015

KBapTuUpa

KBapTUpbI

HeXunnoe nomMmeljeHmne

HeXXunnoe nomMmewieHmne

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

HeXunnoe nomMmewlieHme

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



62-2015

63-2015

64-2015

65-2015

71H-2015

72H-2015

73-2015

742015

75-2015

76-2015

77-2015

78-2015

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KCcnepTmns"

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KcnepTms"

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KcnepTmns"

000 "UeHTp
He3aBUCUMBbIX
akcnepTm3"

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KCcnepTmns"

000 "UeHTp
HEe3aBUCUMBbIX
akcnepTm3s"

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KCcnepTmns"

000 "UeHTp
He3aBUCUMBbIX
akcnepTm3"

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KCcnepTmns"

00O "UeHTp
He3aBUCUMBbIX
akcnepTm3s"

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KCcnepTmns"

00O "UeHTp
HEe3aBUCUMBbIX
akcnepTm3"

08.05.2015

12.05.2015

15.05.2015

15.05.2015

21.05.2015

26.05.2015

26.05.2015

26.05.2015

27.05.2015

28.05.2015

28.05.2015

28.05.2015

KBapTuUpa

KBapTupa

HeXwunnoe 3gaHne

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



79-2015

80-2015

82-2015

83-2015

84-2015

85-2015

86-2015

87-2015

88-2015

89-2015

90H-2015

93-2015

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KCcnepTmns"

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KcnepTms"

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KcnepTmns"

000 "UeHTp
He3aBUCUMBbIX
akcnepTm3"

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KCcnepTmns"

000 "UeHTp
HEe3aBUCUMBbIX
akcnepTm3s"

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KCcnepTmns"

000 "UeHTp
He3aBUCUMBbIX
akcnepTm3"

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KCcnepTmns"

00O "UeHTp
He3aBUCUMBbIX
akcnepTm3s"

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KCcnepTmns"

00O "UeHTp
HEe3aBUCUMBbIX
akcnepTm3"

28.05.2015

01.06.2015

04.06.2015

04.06.2015

04.06.2015

04.06.2015

04.06.2015

15.06.2015

15.06.2015

15.06.2015

16.06.2015

17.06.2015

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



95-2015

96H-2015

97H-2015

98H-2015

16-2015

17-2015

18-2015

19-2015

20-2015

21-2015

22-2015

23-2015

24-2015

25-2015

26-2015

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KCcnepTmns"

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KcnepTms"

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KcnepTmns"

000 "UeHTp
He3aBUCUMBbIX
akcnepTm3"

NN MoHunHa NannHa
NnbnHMYHa

NN MoHnHa NannHa
NnbnHMYHa

WM MoHnHa NannHa
NnbnHMYHa

WM MoHnHa NannHa
NnbnHWYHa

WM MoHnHa NanuHa
NnbnHWYHa

NN MoHunHa MNanunHa
NnbnHWYHa

NN MoHunHa MNanunHa
NnbnHMYHa

MM MoHunHa NannHa
NnbnHMYHa

NN MoHnHa NannHa
NnbnHMYHa

WM MoHnHa NannHa
NnbnHMYHa

WM MoHnHa NannHa
NnbnHWYHa

19.06.2015

23.06.2015

23.06.2015

23.06.2015

03.04.2015

17.04.2015

24.04.2015

23.06.2015

05.05.2015

05.05.2015

13.05.2015

14.05.2015

14.05.2015

18.05.2015

19.05.2015

KBapTuUpa

KBapTupa

LOM

3eMeJsibHbI Y4acToK

KBapTuUpa

KBapTUpa

LOM

TpaHcnopT

KBapTupa

KBapTupa

oM

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHO4YHaA,
NNKBUaalUMOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAs

pblHOYHas

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA



27-2015

28-2015

29-2015

30-2015

31-2015

32-2015

NN MoHunHa NannHa
NnbnHMYHa

NN MoHunHa NannHa
NnbnHMYHa

NN MoHnHa NannHa
NnbnHMYHa

WM MoHnHa NanuHa
NnbnHWYHa

WM MoHnHa NannHa
NnbnHMYHa

WM MoHwnHa NanuHa
NnbnHWYHa

26.05.2015

11.06.2015

19.06.2015

22.06.2015

23.06.2015

23.06.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

TpaHcnopT

LOM

KBapTupa

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA



