Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.						
Позиция		Сведения				
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Монина Галина Ильинична				
		000609				
		07.08.2007				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определяемой стоимости				
32н-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	01.04.2015	квартира	рыночная		
33н-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	03.04.2015	аренда	рыночная		
34н-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	03.04.2015	квартира	рыночная		
35-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	03.04.2015	нежилое здание	рыночная		
36-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	06.04.2015	объекты недвижимости (нежилые помещения)	рыночная		
37-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	06.04.2015	квартира	рыночная		
38н-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	07.04.2015	квартира	рыночная		

39-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	07.04.2015	квартира	рыночная
40-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	14.04.2015	квартира	рыночная
41-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	15.04.2015	аренда	рыночная
42н-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	15.04.2015	квартира	рыночная
42-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	17.02.2015	квартира	рыночная
43-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	17.04.2015	квартира	рыночная
44н-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	20.04.2015	квартира	рыночная
45-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	21.04.2015	квартира	рыночная
46-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	24.04.2015	квартира	рыночная
47/н-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	24.04.2015	земельный участок	рыночная
47/1н- 2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	24.04.2015	дом	рыночная
47/2н- 2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	24.04.2015	дом	рыночная

48/н-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	28.04.2015	квартира	рыночная
49-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	28.04.2015	квартиры	рыночная
50-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	28.04.2015	нежилое помещение	рыночная
51-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	28.04.2015	нежилое помещение	рыночная
52-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	28.04.2015	квартира	рыночная
53-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	05.05.2015	квартира	рыночная
54-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	06.05.2014	квартира	рыночная
55-215	ООО "Центр независимых экспертиз"	06.05.2015	квартира	рыночная
57-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	07.05.2015	нежилое помещение	рыночная
59-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	07.05.2015	квартира	рыночная
60-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	08.05.2015	квартира	рыночная
61-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	08.05.2015	квартира	рыночная

62-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	08.05.2015	квартира	рыночная
63-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	12.05.2015	квартира	рыночная
64-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	15.05.2015	нежилое здание	рыночная
65-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	15.05.2015	квартира	рыночная
71н-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	21.05.2015	квартира	рыночная
72н-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	26.05.2015	квартира	рыночная
73-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	26.05.2015	квартира	рыночная
742015	ООО "Центр независимых экспертиз"	26.05.2015	квартира	рыночная
75-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	27.05.2015	квартира	рыночная
76-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	28.05.2015	квартира	рыночная
77-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	28.05.2015	квартира	рыночная
78-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	28.05.2015	квартира	рыночная

79-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	28.05.2015	квартира	рыночная
80-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	01.06.2015	квартира	рыночная
82-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	04.06.2015	квартира	рыночная
83-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	04.06.2015	квартира	рыночная
84-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	04.06.2015	квартира	рыночная
85-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	04.06.2015	квартира	рыночная
86-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	04.06.2015	квартира	рыночная
87-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	15.06.2015	квартира	рыночная
88-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	15.06.2015	квартира	рыночная
89-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	15.06.2015	квартира	рыночная
90н-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	16.06.2015	квартира	рыночная
93-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	17.06.2015	квартира	рыночная

95-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	19.06.2015	квартира	рыночная
96н-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	23.06.2015	квартира	рыночная
97н-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	23.06.2015	дом	рыночная
98н-2015	ООО "Центр независимых экспертиз"	23.06.2015	земельный участок	рыночная
16-2015	ИП Монина Галина Ильинична	03.04.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
17-2015	ИП Монина Галина Ильинична	17.04.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
18-2015	ИП Монина Галина Ильинична	24.04.2015	дом	рыночная
19-2015	ИП Монина Галина Ильинична	23.06.2015	транспорт	рыночная
20-2015	ИП Монина Галина Ильинична	05.05.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
21-2015	ИП Монина Галина Ильинична	05.05.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
22-2015	ИП Монина Галина Ильинична	13.05.2015	дом	рыночная
23-2015	ИП Монина Галина Ильинична	14.05.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
24-2015	ИП Монина Галина Ильинична	14.05.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
25-2015	ИП Монина Галина Ильинична	18.05.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
26-2015	ИП Монина Галина Ильинична	19.05.2015	квартира	рыночная, ликвидационная

27-2015	ИП Монина Галина Ильинична	26.05.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
28-2015	ИП Монина Галина Ильинична	11.06.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
29-2015	ИП Монина Галина Ильинична	19.06.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
30-2015	ИП Монина Галина Ильинична	22.06.2015	транспорт	рыночная
31-2015	ИП Монина Галина Ильинична	23.06.2015	дом	рыночная
32-2015	ИП Монина Галина Ильинична	23.06.2015	квартира	рыночная, ликвидационная